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REGISTRO DE PROVIDENCIAS N° 031

No. PROCESO

2019-0384
2016-0096
2010-0331

2018-0104

2019-0279

2015-0393

2019-0325

2018-0405

2019-0093

SENTENCIADO

BRAYAN YESID NIETO ARIAS
ARGELINO PEREZ PEREZ
FLORIBEL CHACON BUITRAGO

RUBDEL PARRA LOGATO

ALEXANDER CASANOVA

MISAEL ENRIQUE SUAREZ
DUARTE

CRUZ DELINA CASTANEDA
SUAREZ

JUAN CARLOS SOLANO
FONTALVO

MARLON BRANDO BERNAL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

NORTE DE SANTANDER

DELITO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO
EXTORSION AGRAVADA

HOMICIDIO AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVA
HURTO CALIFICADO EN
CONCURSO CON
CONCIERTO PARA
DELINQUIR
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS, Y
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVDO
TRAFICO, FABRICACION
DE ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
CON CONCIERTO PARA
DELINQUIR CON FINES DE
NARCOTRAFICO

EXTORSION AGRAVADA

FECHA

PROVIDENCIA

15-10-2020
15-10-2020
15-10-2020

15-10-2020

15-10-2020

15-10-2020

16-10-2020

16-10-2020

15-10-2020

FECHA PUBLICACION: 16/10/2020

DECISION

RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
RESUELVE SOBRE RECURSO DE REPOSICION Y EN
SUBSIDIO DE APELACION

RESUELVE SOBRE PERMISO PARA TRABAJAR

RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL

RESUELVE SOBRE EJECUCION DE PENA EN
RESIDENCIA

RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA'Y
LIBERTAD CONDICIONAL

RESUELVE SOBRE REDENCION
DE PENA
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2019-0392

2016-0179

2016-0320

2018-0405

2010-0649

2016-0155

2012-01042

GLORIA ESTELLA GIL SANABRIA

FERNEY ANTONIO BASTO ZAFRA

MANUEL REMOLINO RAMIREZ

ALIRIO CANIZARES TARAZONA

NOEL MURILLO MOSQUERA

YANT FERNANDO CAPACHO
SANTAMARIA

EMERSON GUILLERMO JIJON
NINO

HOMICIDIO AGRAVADO
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO EN CONCURSO
CON FABRICACION,
TRAFICO Y PORTE DE
ARMAS DE FUEGO O
MUNICIONES

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO, PORTE
ILEGAL DE ARMAS DE
FUEGO DE DEFENSA
PERSONAL Y PORTE DE
ARMAS DE FUEGO DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS
HURTO CALIFICADO EN
CONCURSO CON
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES
TENTATIVA DE
NHOMICIDIO Y
FRABRICACION, TRAFICO,
TENENCIA'Y PORTE DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES AGRAVADO

14-10-2020

15-10-2020

16-10-2020

15-10-2020

14-10-2020

16-10-2020

15-10-2020

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA

RESUELVE SOBRE EJECUCION DE PENA EN
RESIDENCIA

RESUELVE SOBRE PENA CUMPLIDA

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA

RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL

RESUELVE REDENCION DE PENA

RESUELVE REDENCION DE PENA
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