Rama Judicial Consejo Superior de la Judicatura República de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS Nº 031

FECHA PUBLICACIÓN: 16/10/2020

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2019-0384	BRAYAN YESID NIETO ARIAS	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	15-10-2020	RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL
2016-0096	ARGELINO PEREZ PEREZ	EXTORSION AGRAVADA	15-10-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
2010-0331	FLORIBEL CHACON BUITRAGO	HOMICIDIO AGRAVADO	15-10-2020	RESUELVE SOBRE RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE APELACION
2018-0104	RUBDEL PARRA LOGATO	HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA	15-10-2020	RESUELVE SOBRE PERMISO PARA TRABAJAR
2019-0279	ALEXANDER CASANOVA	HURTO CALIFICADO EN CONCURSO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR	15-10-2020	RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL
2015-0393	MISAEL ENRIQUE SUAREZ DUARTE	FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS, Y CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVDO	15-10-2020	RESUELVE SOBRE EJECUCION DE PENA EN RESIDENCIA
2019-0325	CRUZ DELINA CASTAÑEDA SUAREZ	TRAFICO, FABRICACION DE ESTUPEFACIENTES	16-10-2020	RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL
2018-0405	JUAN CARLOS SOLANO FONTALVO	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR CON FINES DE NARCOTRAFICO	16-10-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA Y LIBERTAD CONDICIONAL
2019-0093	MARLON BRANDO BERNAL	EXTORSION AGRAVADA	15-10-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA

2019-0392	GLORIA ESTELLA GIL SANABRIA	HOMICIDIO AGRAVADO	14-10-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
2016-0179	FERNEY ANTONIO BASTO ZAFRA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN CONCURSO CON FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO O MUNICIONES	15-10-2020	RESUELVE SOBRE EJECUCION DE PENA EN RESIDENCIA
2016-0320	MANUEL REMOLINO RAMIREZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	16-10-2020	RESUELVE SOBRE PENA CUMPLIDA
2018-0405	ALIRIO CAÑIZARES TARAZONA	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	15-10-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
2010-0649	NOEL MURILLO MOSQUERA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO, PORTE ILEGAL DE ARMAS DE FUEGO DE DEFENSA PERSONAL Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS	14-10-2020	RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL
2016-0155	YANT FERNANDO CAPACHO SANTAMARIA	HURTO CALIFICADO EN CONCURSO CON FABRICACION, TRAFICO, PORTE DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	16-10-2020	RESUELVE REDENCION DE PENA
2012-01042	EMERSON GUILLERMO JIJON NIÑO	TENTATIVA DE NHOMICIDIO Y FRABRICACION, TRAFICO, TENENCIA Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES AGRAVADO	15-10-2020	RESUELVE REDENCION DE PENA